PREFEITURA DE MONTES CLAROS – MG

EXTRATO Nº 098/2013 - CONTRATO.

A Comissão Permanente de Licitações e Julgamentos deste Município, na forma da Lei
Federal n.º8.666/93 e alterações, torna público o Contrato abaixo identificado:

Contrato 9912339629 – Processo 00352/2013 – Dispensa 00059/2013 – Contratação de
empresa para serviços de postagem de correspondências (multas de transito emitidas
pela MCTRANS). Contratada: ECT – Empresa Pública, constituída nos termos do Decreto
Lei nº 509, de 20 de março de 1969. Valor do Contrato  R$ 340.000,00. Vigência: 12 (doze)
meses a partir do dia 03/12/2013.

Montes Claros (MG), 05 de dezembro de 2013.
Nilma Silva Antunes

Presidente da Comissão Permanente de Licitações e Julgamento